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2.235

2.230

1.325

1.220

1.065

1.040
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790
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0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data 17-05-2025
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione Master trota torrente 2025----------
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario

16:52:35

Direttore di Gara

Cavallini Cesare

Giudice di Gara

Merotto Mariano


